23. Solothurn / 1633

Nos Joannes Henricus Dei et Apostolica Sedis gratia Episcopus
Basiliensis omnibus et singulis has litteras inspecturis notum facimus,
quod anno a Nativitate Domini nostri Jesu Christi supra millesimum
sexcentesimum trigesimo tertio, indictione prima, Pontificatus SSmi. in
Christo Patris ac Domini nostri D. Urbani VIII divina providentia S. Patris
anno decimo, die mensis Augusti 14. in Monasterio FF. Minorum Capu-
cinorum Lausannensis Dicecesis ad civitatem Solodorensem sito existentes,
et de speciali indulto ac permissione Reverendissimi Domini D. Joannis
pariter Dei et Apostolice Sedis gratia Episcopi Lausannensis Templum
praedicti Monasterii et summum ejus altare in honorem B. M. Virginis
Annuntiatz et B. Mariz Magdalenz, secundum vero in honorem S. Se-
bastiani Martyris et S. P. Francisci Conf, Tertium itidem quod est ad
sinistram ingredientis in honorem S. Josephi Confessoris et SS. Angelorum
dedicavimus et consecravimus: in iisque omnibus reliquias de Societate
SS. Ursi et Victoris MM. et alias innominatas sive earum pulveres in-
clusimus. Statuentes et cupientes ut non solum anniversaria dies conse-
crationis huiusmodi quotannis Dominica ante festum S. Verena Virg. et
Mart. solemniter celebretur; sed etiam altaria congruis honoribus sapius
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frequententur, Nos de Omnipotentis Misericordia confisi singulis Christi
fidelibus ante dictum templum et altaria in prefata annua Dedicationis
et Consecrationis die devote visitantibus 40 dies de vera indulgentia in
forma Ecclesi@ consueta concedimus. In quorum fidem hos Pontificali
nostro sigillo muniri curavimus. Anno, mense, die, quibus supra.

Kopie im Provinz-Archiv, Bd. 79 S. 224 und Bd. 116 S. 202.

24. Appenzell / 1590 / 1612 / 1688

1. Anno Domini Millesimo gquingentesimo nonagesimo die vigesimo
secundo mensis Julii consecrata est Ecclesia Monasterii FF. Capucinorum
Abbatiscella a Revmo. D. Baltasaro Epo. Ascolensi et Sufiraganeo Constan-
tiensi una cum Altari in Choro ad laudem et gloriam Dei Omnipotentis
et in honorem B. M. Virginis Purificationis: S. Bonaventurz et S. Ludovici
Eppi. Tolosani et Regis. Reliquiz huius Altaris sunt: Ss. Petri et Pauli
Apost.: S. Menradi Martyris, S. Catharina Virginis et Martyris et aliorum.

Anniversarius Dedicationis dies celebrabitur proxima Dominica post
festum S. M. Magd.a

2. Altarweihe. Anno 1612 die 14. mensis Sept. Nos Joannes Jacobus
Dei et Apostolicae sedis gratia Eps. Sebastiensis Suffraganeus Canonicus
et Custos Cathedralis Eccl.ee Constantiensis, consecravimus duo Altaria
in monasterio PP. Capuc. celeberrimi Pagi Appenzellensis. Primum quidem
ex parte Evangelii in honorem S. Caroli Borromei et 14 Auxiliatorum ac
reliquiis de veste S. Caroli et SS. Ursi, Hyppoliti, Innocentium et S. Verena
in eo inclusivimus.